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PROTOKÓŁ Nr IX/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 21 września 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 12:32 – 14:27 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięły udział: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Magdalena Malinowska. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady IX sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

nie są prawomocne – w sesji uczestniczy 6 Radnych. 

 

Ad 3 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Opracowanie projektu informatora dla seniorów oraz diagnoza potrzeb seniorów. 

6. Centrum Aktywności Seniorów – informacja o postępie prac. 

7. Organizacja III Wasilkowskiego Dnia Seniora (dyskusja, pomysły, scenariusz). 

8. Sprawy różne. 

9. Zamkniecie obrad sesji. 
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Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu VIII sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 15 czerwca 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 5 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 5; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu VII sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 18 maja 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 5 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 5; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska przeszła do punktu 5 

porządku obrad – Opracowanie projektu informatora dla seniorów oraz diagnoza potrzeb 

seniorów. 

 

Gmina Wasilków otrzymała dotację celową z programu „Współpraca z Podlaskimi Radami 

Seniorów” w kwocie 18,5 tys. zł. Kwota ta zostanie przeznaczona na opracowanie analizy 

potrzeb seniorów oraz wykonanie informatora dla seniorów. 

 

Opracowaniem analizy potrzeb zajmie się Fundacja SocLab. 
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Magdalena Malinowska przekazała wstępny projekt Informatora dla seniorów. Będzie się 

składał z następujących rozdziałów: 

1. Wstęp od Burmistrza Wasilkowa. 

2. Wywiad z Przewodniczącą Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

3. Grupy wspierające seniorów (Rada Seniorów, Aktywni 50+, Uniwersytet Trzeciego 

Wiek, zespoły Wasilkowianie, Dąbrówki, Malwianki) 

4. Aktywność obywatelska 

5. Bezpieczeństwo osób starszych. 

6. Obsługa informacyjno-kancelaryjna – co można załatwić w urzędzie, w MOPS, w ZGK. 

7. Oferta MOAK i Biblioteki dla seniorów. 

8. Baza teleadresowa. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów dodała propozycje rozdziałów Informatora, m.in.: 

1. Telefony alarmowe. 

2. Aktywny senior 

3. Sport i rekreacja. 

4. Kultura. 

5. Kalendarz Dni Senioralnych. 

6. Bezpieczny senior (informacje nt. oszustw, informacje Policji itd.). 

7. Potrzebuję pomocy – nieodpłatna pomoc prawna i psychologiczna. 

8. Niepełnosprawny senior (jaką pomoc można uzyskać). 

9. Zdrowie (adresy przychodni, aptek, gminna pomoc lekowa). 

10. Zniżki i ulgi. 

11. Informacje nt. segregacji odpadów. 

 

Ad 6 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przekazała informacje na temat postępu prac 

przy budowie Centrum Aktywności Seniorów. W tej chwili prace prowadzone są głównie 

wewnątrz budynku. Elewacja zostanie wykonana w taki sposób, aby odtworzyć historyczny 

wygląd budynku. 
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Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska przeszła do punktu 5 

porządku obrad – Organizacja III Wasilkowskiego Dnia Seniora (dyskusja, pomysły, 

scenariusz). 

 

Ustalono wstępny termin Wasilkowskiego Gminnego Dnia Seniora na 18 listopada, o godzinie 

17.00 w Szkole Podstawowej przy ul. Polnej. 

 

Zaproponowano, by w ramach Dnia Seniora funkcjonowały punkty badan lekarskich (np. 

badanie poziomu cholesterolu, cukru, spirometria). 

 

Ad 8 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

 29 września w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wasilkowie odbędzie się impreza 

prozdrowotna – badanie składu ciała, trening z trenerem personalnym itp.; 

 po wakacjach na nowo zaczęły się zajęcia prowadzone przez MOAK (muzykoterapia, 

taniec, gimnastyka); 

 ustalono dyżur członków Rady Seniorów na każdy pierwszy wtorek miesiąca w 

godzinach 11.00-12.00. Najbliższy dyżur będą pełnić Irena Godlewska i Danuta 

Poczobut. 

 

Kolejną sesję zaplanowano na 19 października. 

 

Ad 8 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział     

w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 14:27. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 

 


